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Christian GOUDAL

MACONNERIE
RESTAURATION
COUVERTURE
ZINGUERIE
CARRELAGE
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Description

Aménagement du garage en logement

Condamné la porte de garage avec un bardage bois (semblable a
celui de la terrasse ).et pose d une fenétre de 0.60x0.95de haut

Plafond BA13 sur ossature métallique . isolation laine de verre de
200mm. M2

Doublage en BA13 sur ossature métallique et isolation de 100mm.

M2

Cloisons de 72mm enBA13 sur ossature métallique pourla
chambre .avec laine phonique de 45mm

cloison de 100mm en BA13 Avec isolation de 85mm sur ossature
métallique .M2

fourniture de 2 portes de 0.73x2.04 en poste formées prét peinte
fenétre PVC de 0.60x0.95 couleur bois extérieur

joints et bandes de | ensemble

CARRELAGE
ragréage au sol M2

Fourniture carrelage M2
Fourniture Faience salle de bain .M2
Colle sac de 25KG

Devis N° DE00000629
Date : 04/12/2022

Date de validité : 03/01/2023

Mme GOETZ AUDE

le pic
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Qté

1,00

40,00

53,00

16,00

9,00

2,00
1,00

1,00

38,00

40,00
16,00
12,00

- N° TVA intracom : FR11437809338

1100,00

45,00

45,00

52,00

59,00

130,00
360,00

850,00

12,00

22,00
28,00
28,00

P.U.HT Montant HT

1100,00

1 800,00

2 385,00

832,00

531,00

260,00
360,00

850,00

456,00

880,00
448,00
336,00

TVA

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00
10,00

10,00

10,00

10,00
10,00
10,00
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Description Qteé P.U.HT MontantHT TVA
Pose carrelage du sol et mur salle de bain .M2 56,00 45,00 2520,00 10,00

Avoir plomberie et électricité

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur a la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur
les prix.

Taux Base HT Montant TVA Total HT 12 758,00
10,00 12 758,00 1275,80 Total TVA 1275,80
Total TTC 14 033,80
Net a payer 14 033,80 €

- N° TVA intracom : FR11437809338
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