

Christian GOUDAL

- MAÇONNERIE
- RESTAURATION
- COUVERTURE
- ZINGUERIE
- CARRELAGE

PIERRE BRUNE 24160 CLERMONT D'EXCIDEUIL



Devis N° DE00000629

Date: 04/12/2022

Date de validité : 03/01/2023

Mme GOETZ AUDE le pic 24800 ST SULPICE D EXCIDEUIL

Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
Aménagement du garage en logement				
Condamné la porte de garage avec un bardage bois (semblable a celui de la terrasse).et pose d une fenêtre de 0.60x0.95de haut	1,00	1 100,00	1 100,00	10,00
Plafond BA13 sur ossature métallique . isolation laine de verre de 200mm. M2	40,00	45,00	1 800,00	10,00
Doublage en BA13 sur ossature métallique et isolation de 100mm. M2		45,00	2 385,00	10,00
Cloisons de 72mm enBA13 sur ossature métallique pour la chambre .avec laine phonique de 45mm	16,00	52,00	832,00	10,00
cloison de 100mm en BA13 Avec isolation de 85mm sur ossature métallique .M2	9,00	59,00	531,00	10,00
fourniture de 2 portes de 0.73x2.04 en poste formées prêt peinte	2,00	130,00	260,00	10,00
fenêtre PVC de 0.60x0.95 couleur bois extérieur	1,00	360,00	360,00	10,00
joints et bandes de l'ensemble	1,00	850,00	850,00	10,00
CARRELAGE				
ragréage au sol M2	38,00	12,00	456,00	10,00
Fourniture carrelage M2	40,00	22,00	880,00	10,00
Fourniture Faïence salle de bain .M2	16,00	28,00	448,00	10,00
Colle sac de 25KG	12,00	28,00	336,00	10,00

	Description		Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
Pose carrelage du sol et mur salle de bain .M2			56,00	45,00		10,00
voir plomberie et élé	ectricité					

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Taux	Base HT Me	ontant TVA	Total HT	12 758,00
10,00 12 758,00	12 758,00 1 275,80	Total TVA	1 275,80	
			Total TTC	14 033,80
		Net à payer	14 033,80 €	